FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 11/05/2019

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DILA

MBIEMER BIBA

ATESI KOL

AMESI RUTE

DATELINDJE 16.12.1960

VENDLINDJE KETTHE-EPERM, MIRDITE
VENDBANIM SHENGUJIN, FANE

NR. ID G06216015N

B. Gjenealitete t&é méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave 16 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER DILA

MBIEMER PEPKOLAJ

ATESI KOL

AMESI RUTE

DATELINDJE 16.12.1960

VENDLINDJE KETTHE-EPERM, MIRDITE

AlLA-  BVRA

Mﬁ”/ (emér, mbiemér, nénshkrim)




Il MARRJE DIJEN MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, ife nénshkruari /a DILA KOL BIBA , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
danohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) pPasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjeil skualifikimin €
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi |

métejshen i

e) Trajtimi i t& dhénave do ta kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke geng i vetedijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saKtésine e t& dhénave té& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI!

HILA RIBA
(emér, mbiemer, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

NS 2



1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | Jo x|

- Nése po, specifikoni & dhé&nat e méposhtme:

Té dhénate v

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundinitar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér nji& céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgijigies)

po [ ] Jox[ ]

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Ay

NILA BIBE

\/’ (emér, mbiemér, nénshkrim)
% % 3




3 A keni gené ndonjéheré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri péragjigies)

o [ ] jox[_]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| L

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? {Vendos X pérbri pérafigies)

PO JO X

- Nase po, specifikoni t& dhénat & meposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri péragjigies)

PO JOX

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

NI LA- R BA-

&B (emér, mbiemér, niéénshkrim)
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- PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndon idherd ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

il

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me_périashtim {é rastit kur jeni déhuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave & emigracionit gé

& shieti té huaj) (Vendos

kané té béjné me rrequifat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té nj
X pérbri pérgjigies)

o [ ] jo x|
ML RIBA

é}% {emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré iashté territorit t& Republikés sé Shgipén‘sé pér mé shumé se 1

n:ruai? (Vendos X pérbri Qérg{igjesg
o [ o |

e méposhime:

- Nése po, gpecifikoni t€ dhénat

Duke gene i vetadijshém per pasojat ligjoré né rast t& dekiarimeve ta paveérteta, té pap
pasakta, konfirmoj sakiésine e i& dhénave t& pasqyruara né katé Formuiar.

lota apo té

MLA- Q1 8A

emér, mbiemer, nénshkrim

Shenim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé & caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e t& gjitha té dhenave.

Aa  BIRA
B (emér, mbiemér, pénshkrim)
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